

UPROSZCZONY HARMONOGRAM REKRUTACJI DO NIEPUBLICZNEGO TECHNIKUM 2024 / 2025

Wyniki egzaminu ósmoklasisty nie będą brane pod uwagę jako główny parametr przyjęcia ucznia do szkoły, liczy się kolejność złożonych podań)

na stronie www.szokolakrotoszyn.pl zamieściliśmy panel rekrutacyjny w którym możesz wybrać jedną z naszych szkół oraz kierunek zawodowy. Jeżeli masz więcej wyborów, można złożyć np. 2 wnioski, traktując główny wybierany kierunek jako pierwszoplanowy oraz kierunki alternatywne jako drugoplanowe :)

Zgodnie z informacją Wielkopolskiego Kuratora Oświaty:

Kandydat może składać wnioski rekrutacyjne do szkół prowadzonych przez różne organy. Nie obowiązuje jakiś jeden, ogólnopolski system naboru. Każdy z organów prowadzących ustala sposób składania wniosków.

Powyższe oznacza, że kandydat nie ma obowiązku składania wniosku rekrutacyjnego do konkretnej, wskazanej szkoły. Czasami jednak bezpieczniej złożyć wniosek do szkoły alternatywnej.

Już.... do 8 lipca 2024 roku do godziny 15.00	Składanie podań osobiście w sekretariacie lub wniosków elektronicznych na portalu rekrutacyjnym ZSTO – rejestracja kandydatów w systemie, wybór szkoły i zawodu	Rejestracja kandydatów w systemie, wybór szkoły i zawodu. Wydawanie przez szkołę skierowania na badania lekarskie i psychologiczne.
Od 21 czerwca do 28 czerwca 2024 roku do godziny 15.00	Składanie oryginałów świadectw ukończenia szkoły podstawowej.	Wyniki egzaminu ósmoklasisty nie będą brane jako główny parametr przyjęcia ucznia do szkoły. Rozmowa rekrutacyjna ma na celu udzielenie pomocy uczniowi i rodzicom w jak najtrafniejszym wyborze kierunku kształcenia.
Od 3 lipca do 5 lipca 2024	Oryginał wyników ósmoklasisty.	Oryginały wyników uczniowie otrzymają dopiero 3 lipca. Wyniki egzaminu ósmoklasisty nie będą brane pod uwagę jako główny parametr przyjęcia ucznia do szkoły.
8 lipca 2024 roku	Ogłoszenie list przyjętych do	OD TEJ CHWILI MASZ

o godzinie 12.00	szkoły.	PEWNOŚĆ PRZYJĘCIA DO SZKOŁY I WAKACJE ☺
Do 12 lipca 2024 roku	Podpisywanie umów o przyjęciu do szkoły	
Od 9 lipca 2024 roku	Rekrutacja uzupełniająca	Przyjmujemy tylko oryginały dokumentów

Proces rekrutacyjny - uproszczony
ZESPOŁU SZKOŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
IM. DR. WŁADYSŁAWA BOLEWSKIEGO W KROTOSZYNIE
W ROKU SZKOLNYM 2024/2025

TECHNIKUM

Podczas uproszczonego procesu rekrutacji, na podstawie świadectwa ukończenia szkoły podstawowej, informacji i wyniku egzaminu ósmoklasisty oraz dzięki rozmowie z doradcą pomagamy w wyborze kierunku kształcenia.

UWAGA:

- ✚ Wraz ze złożeniem oryginału świadectwa uczeń składa:
 - a. 2 zdjęcia,
 - b. zdjęcie w formie elektronicznej (płyta CD)
 - c. okazuje do wglądu akt urodzenia,
 - d. szkoła wydaje skierowania na badania lekarskie w celu uzyskania orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do nauki w zawodzie (medycyna pracy).
 - e. termin złożenia w sekretariacie w/w orzeczenia lekarskiego musi być złożone w uzgodnionym terminie
- ✚ Przyjęcie do szkoły zwieńczone jest podpisaniem umowy o kształcenie.

SZKOŁA JEST CAŁKOWICIE **DARMOWA**, NIE POBIERAMY OPŁAT CZESNEGO, ANI TEŻ KOMITETU RODZICIELSKIEGO